da empresa RD LED ILUMINAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ
nº.  40.324.641/0001-16,  para  fornecimento  de
MANGUEIRAS DE LED PARA A FESTA DO NATAL DE
IBIRAREMA  2025,  conforme:  TERMO  DE  REFERÊNCIA,
contidos  no  ANEXO  I  do  Processo  Administrativo  nº
70/2025, pelo valor global de R$ 21.100,00 (vinte e um
mil e cem reais), com fundamento no art. 75, inciso II da
Lei Federal nº 14.133/2021. Ibirarema, 19 de novembro de
2025.
...........................................................................................................